
UCHWAŁA  NR VII/61 /11  
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

 z dnia   17 marca 2011 roku 
 
w sprawie  planu pracy Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na 2011 
rok.   
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Rady 
Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Trzebnica – Rada Miejska w Trzebnicy postanawia: 
 

§1. 
 

Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na 
2011 rok: 
 
I kwartał 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 
2. Wnioski i propozycje członków Komisji. 
 

II kwartał 
1. Opiniowanie materiałów na sesję. 
2. Wizyta w oczyszczalni ścieków w Trzebnicy. Zapoznanie się z obiektem i urządzeniami. 
3. Spotkanie z naczelnikiem Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Sprawozdanie  

z realizacji Planu Gospodarki Odpadami oraz raport z wykonania Programu Ochrony 
Środowiska za lata 2009 – 20010. 

4. Wnioski i propozycje członków Komisji. 
 
III kwartał 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 
2. Wizyta w oczyszczalni ścieków w Skarszynie. Zapoznanie się z obiektem i urządzeniami.  
3. Spotkanie z naczelnikiem Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Omówienie problemu 

utylizacji azbestu. 
4. Wnioski i propozycje członków Komisji. 

 
IV kwartał 

1. Opiniowanie materiałów na sesję. 
2. Wizyta na składowisku odpadów komunalnych w Marcinowie. Zapoznanie się ze sposobami 

odzysku materiałów wtórnych. Wykorzystanie kompaktorów. 
3. Konkurs dla szkół na terenie gminy Trzebnica –  „Ekologia cały rok” (praca członków komisji 

w jury). 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 
 


